
 
 

Stránka 1 z 9 
F-123_v2/22.5.2014 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

č. KS6/FY2018 

(dále jen „Smlouva“) 

uzavřená níže uvedeného dne podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi: 

 

 

SYSMEX CZ s.r.o. 

sídlem Elgartova 683/4, Husovice, 614 00 Brno  

IČO: 27752356 DIČ: CZ27752356 

společnost s ručením omezeným zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Brně, oddíl C, vložka 56576 

zastoupená: MUDr. Kristián Flek, jednatel 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

a 

 

Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i. 

sídlem Průhonice, Květnové náměstí 391, PSČ 252 43 

IČO: 00027073 DIČ: CZ00027073 

zastoupená: Doc. RNDr. Ivan Suchara, CSc., ředitel 

 (dále jen „Zákazník“) 

 

(dále společně jako „Smluvní strany“) 

 

I. 

Předmět smlouvy 

Dodavatel touto smlouvou prodává Zákazníkovi technologické zařízení specifikované níže 

(dále jen „Zařízení“) a zavazuje se na něj převést vlastnické právo k předmětnému Zařízení, 

aby ho užíval při své činnosti a Zákazník toto Zařízení do vlastnictví přijímá a zavazuje se 

Dodavateli zaplatit sjednanou kupní cenu dle této Smlouvy: 

 

Průtokový cytometr CyFlow Space včetně příslušenství 



Kupní smlouva 

Stránka 2 z 9 
F-123_v2/22.5.2014 

II. 

Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly na konečné kupní ceně Zařízení ve výši xxxxxx Kč (slovy: 

xxxxxxxx korun českých) bez DPH (dále jen „kupní cena“). 

2. Smluvní strany se dohodly, že bude kupujícímu vystavena prodávajícím faktura – daňový 

doklad, a to na kupní cenu dle čl. II. odst. 1 včetně aktuální sazby DPH.  Konečná částka 

faktury bude Zákazníkem zaplacena bankovním převodem na účet Dodavatele č. 

xxxxxxx, vedený u Raiffeisenbank Praha, a.s..  

3. Pro případ prodlení Zákazníka se zaplacením kupní ceny se Smluvní strany dohodly na 

smluvní pokutě, která činí 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení. 

 

III. 

Doba a místo plnění 

1. Zařízení bude Zákazníkovi předáno na základě předávacího protokolu na pracovišti 

Zákazníka na adrese: Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné 

zahradnictví, v.v.i., Odbor rostlinných biotechnologií, Květnové nám. 391, 252 43  

Průhonice. Dodavatel je povinen předat Zařízení v řádném stavu způsobilém pro jeho 

provoz pro předpokládaný účel použití včetně všech dokladů, návodu 

k obsluze/provozních pokynů vztahujících se k předmětnému Zařízení (dále jen 

„Manuál“) a dalších listin nezbytných k provozu Zařízení v souladu s právními předpisy 

České republiky. 

2. Splněním dodávky se rozumí úplné dokončení dodávky, stvrzené podepsáním Protokolu 

o předání a převzetí dodávky, vč. protokolů o odstranění všech případných drobných vad 

zjištěných při instalaci přístroje. 

3. Prodávající se zavazuje zahájit dodávku bezprostředně po podpisu smlouvy. Předmět 

plnění musí být dodán a instalován v místě plnění nejpozději do 3 měsíců od podpisu 

smlouvy. 

4. Zákazník se zavazuje provozovat předmětné Zařízení výlučně v souladu s Manuálem a 

s pokyny Dodavatele v rámci poskytování servisních služeb. 

5. Zákazník bere na vědomí, že Zařízení bylo vyvinuto, vyrobeno, testováno a certifikováno 

pouze pro aplikaci konkrétních typů reagencií dodávaných Dodavatelem, které jsou 

uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy anebo v Manuálu (dále jen „Reagencie“).  

6. Zákazník bere na vědomí, že použití jiného typu reagencí, spotřebního materiálu anebo 

příslušenství: 

a) je porušením podmínek certifikace Zařízení, což v právním smyslu znamená užívání 

necertifikovaného Zařízení, respektive provozování Zařízení v rámci necertifikované 

laboratorní metody, se všemi právními důsledky s tím spojenými, a 

b) může způsobit tyto následky: 

Záruka dle čl. IV. této Smlouvy zaniká a Dodavatel má právo odmítnout 

poskytnutí záručního i pozáručního servisu Zařízení, a to bez jakékoliv náhrady. 

 

 

 

 



Kupní smlouva 

Stránka 3 z 9 
F-123_v2/22.5.2014 

IV. 

Záruka a servis Zařízení 

1. Dodavatel poskytuje Zákazníkovi záruku, že Zařízení bude při řádném zacházení a 

servisu v souladu s Manuálem a doporučeními Dodavatele vykazovat standardní 

vlastnosti v souladu s jeho účelem využití a bude možné ho k tomuto účelu řádně užívat 

po dobu 24  měsíců ode dne předání Zákazníkovi. 

2. Po dobu záruky bude Dodavatel poskytovat Zákazníkovi záruční servis v souladu s 

Obchodními servisními podmínkami, které jsou přílohou č. 1 této Smlouvy a po uplynutí 

záruční doby bude Dodavatel dále poskytovat Zákazníkovi pozáruční servis Zařízení 

v souladu s Obchodními servisními podmínkami pro aktuální rok. 

3. Záruka poskytnutá Dodavatelem zaniká v případě porušení podmínek užívání Zařízení 

stanovených touto Smlouvou, Manuálem nebo Obchodními servisními podmínkami. 

V takovém případě má Dodavatel právo odmítnout poskytnutí záručního i pozáručního 

servisu Zařízení, jakož i obnovení/prodloužení validace/verifikace Zařízení, a to bez 

jakékoliv náhrady.  

 

V. 

Další práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Dodavatel prohlašuje, že je jediným a výlučným vlastníkem Zařízení, že není nijak 

omezen v dispozici se Zařízením a je oprávněn Zařízení prodat Zákazníkovi, že Zařízení 

nemá žádné právní vady a není nijak zatíženo právy třetích osob, zejména že není zatíženo 

zástavním právem apod., a že Zařízení není předmětem žádného probíhajícího soudního 

nebo správního řízení včetně řízení o nařízení výkonu rozhodnutí nebo exekuce, řízení 

insolvenčního a ani podle jeho vědomostí nehrozí zahájení žádného takového řízení. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že vlastnické právo k předmětnému Zařízení přejde na 

Zákazníka až okamžikem úplného zaplacení kupní ceny v souladu s čl. II této Smlouvy. 

3. Od okamžiku předání Zařízení Zákazníkovi do zaplacení celé kupní ceny se Zákazník 

zavazuje zdržet se jakékoli dispozice s předmětným Zařízením, zejména jeho odinstalace, 

přemístění, převodu na třetí osobu či zatížení právy třetích osob apod. 

4. Odpovědnost za ztrátu, zničení či krádež Zařízení přechází z Dodavatele na Zákazníka 

okamžikem předání Zařízení. 

 

VI. 

Platnost Smlouvy 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou. 

2. V případě podstatného porušení této Smlouvy jednou ze Smluvních stran může druhá 

Smluvní strana odstoupit od této Smlouvy do 15 (patnácti) dnů ode dne, kdy se o 

podstatném porušení této Smlouvy druhou Smluvní stranou dozvěděla. 

3. Dodavatel může od této Smlouvy odstoupit i z níže uvedených důvodů: 

a) Zákazník je v prodlení s úhradou zálohy či doplatku kupní ceny podle čl. II odst. 2 

této Smlouvy déle než 10 (deset) kalendářních dnů. 

b) Zákazník neposkytne potřebnou součinnost při předání/převzetí předmětného 

Zařízení a nezjedná nápravu ani do 10 (deseti) dnů ode dne doručení písemné výzvy 

Dodavatele. 

4. V případě zániku této Smlouvy odstoupením Smluvní strany mezi sebou vypořádají 

vzájemné nároky, zejména Zákazník předá Dodavateli zpět předmětné Zařízení ve stavu, 



Kupní smlouva 

Stránka 4 z 9 
F-123_v2/22.5.2014 

v jakém ho od Dodavatele převzal, a Dodavatel vrátí Zákazníkovi zpět zaplacenou kupní 

cenu. Zákazník je povinen umožnit Dodavateli převzetí a odvoz Zařízení z pracoviště 

Zákazníka nejpozději do 10 (deseti) dnů ode dne zániku této Smlouvy, přičemž v případě 

prodlení je Zákazník povinen zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za 

každý den prodlení až do splnění povinnosti. Smluvní pokuta je splatná na výzvu 

Dodavatele. 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva a právní poměry z ní vzešlé a s ní související se řídí právními předpisy 

České republiky, zejména pak ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „občanský zákoník“). 

2. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemně, s výjimkou 

elektronických zpráv bez zaručeného elektronického podpisu ve smyslu nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 ze dne 23. července 2014 o 

elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce na 

vnitřním trhu a o zrušení směrnice 1999/93/ES a zákona č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce. 

3. Práva vyplývající z této Smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 6 (šesti) let ode 

dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé. 

4. Započtení na pohledávky vzniklé z této Smlouvy či z jejího porušení se nepřipouští. 

5. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu této Smlouvy a všech náležitostech, 

které Smluvní strany měly a chtěly v této Smlouvě ujednat, a které považují za důležité 

pro závaznost této Smlouvy, přičemž je vyloučena aplikace obchodních podmínek 

kterékoliv Smluvní strany, pokud tato Smlouva nebo pozdější písemné ujednání 

Smluvních stran nestanoví jinak. Ustanovení této Smlouvy se uplatní vždy v případě, 

pokud se Smluvní strany nedohodnou v jednotlivém případě písemně jinak. Žádný projev 

Smluvní strany učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této 

Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a 

nezakládá jakýkoliv závazek žádné ze Smluvních stran. 

6. Smluvní strany výslovně vylučují, aby byly nad rámec výslovných ustanovení této 

Smlouvy jakákoliv práva či povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe 

zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví 

týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, ledaže tato Smlouva nebo pozdější písemné 

ujednání Smluvních stran výslovně stanoví jinak. Nad rámec výše uvedeného Smluvní 

strany výslovně prohlašují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 

obchodních zvyklostí či praxe. 

7. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu 

této Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této 

Smlouvy. Kromě prohlášení učiněných v této Smlouvě, nebude mít žádná ze Smluvních 

stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které 

vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá Smluvní strana informace při jednání o této 

Smlouvě. 

8. Tato Smlouva nevytváří žádný společný podnik ani majetkové partnerství. Nic v této 

Smlouvě nevytváří základ pro sdílení zisků a ztrát vyplývajících z činnosti obou 

Smluvních stran. Žádná Smluvní strana není na základě této Smlouvy oprávněna jednat 

jako zmocněnec druhé Smluvní strany nebo zavazovat druhou Smluvní stranu, pokud 



Kupní smlouva 

Stránka 5 z 9 
F-123_v2/22.5.2014 

nebude výslovně písemně dohodnuto jinak nebo pokud nebude udělena samostatná 

písemná plná moc. 

9. Pokud bude Zákazník dlužit Dodavateli více dluhů, pak bude jakékoliv plnění vždy 

započteno nejprve na nejstarší dluh nebo jeho část, a to nejprve na příslušenství nebo část 

příslušenství takového nejstaršího dluhu. 

10. Pro vyloučení pochybností se ujednává, že ke splnění peněžitého dluhu podle této 

Smlouvy nelze použít směnku. 

11. Smluvní strany se dohodly na tom, že Dodavatel odpovídá Zákazníkovi za škodu/újmu 

pouze do maximálního limitu náhrady škody/újmy ve výši 500.000,- Kč.  

12. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na 

náhradu škody ve výši, v jaké převyšuje sjednanou smluvní pokutu. V případě, kdy bude 

smluvní pokuta snížena soudem, zůstává zachováno právo na náhradu škody ve výši, 

v jaké škoda převyšuje částku určenou soudem jako přiměřenou a to bez jakéhokoliv 

dalšího omezení; tím není dotčeno ujednání Smluvních stran v rámci čl. VII. odst. 11 této 

Smlouvy. 

13. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ujednání v čl. II. odst. 1 a 2 této Smlouvy 

naplňuje znaky obchodního tajemství (v souladu ust. § 504 občanského zákoníku), které 

není v relevantních obchodních kruzích běžně dostupné a Dodavatel má zájem na utajení 

a tomu odpovídající ochraně informací týkajících se Zařízení, které jsou konkurenčně 

významné, určitelné, mají obchodní hodnotu a spadají tak do rozsahu tohoto obchodního 

tajemství. 

14. Tato Smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se 

dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede 

Zákazník, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této Smlouvy byly zaslány 

druhé Smluvní straně, nebyl-li kontaktní údaj této Smluvní strany uveden přímo 

do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

15. Zákazník se dále zavazuje před uveřejněním této Smlouvy v registru smluv učinit 

nezbytná opatření tak, aby informace spadající do rozsahu obchodního tajemství nebyly v 

rámci uveřejněné verze této Smlouvy včetně jejích příloh a případných dodatků čitelné. 

Zákazník se dále zavazuje před uveřejněním metadat týkajících se této Smlouvy 

v registru smluv učinit nezbytná opatření tak, aby uveřejněná metadata neobsahovala 

informace spadající do rozsahu obchodního tajemství. 

16. Namísto ustanovení § 573 občanského zákoníku si Smluvní strany pro účely doručování 

výslovně sjednávají, že dokument odeslaný doporučenou zásilkou nebo zásilkou na 

doručenku nebo jiným obdobným způsobem prostřednictvím držitele poštovní licence na 

adresu Smluvní strany uvedenou v této smlouvě, na adresu sídla zapsanou v obchodním 

rejstříku nebo na jinou písemně sdělenou adresu pro doručování je doručen 3 (třetí) den 

následující po předání takové zásilky k přepravě, ledaže bude prokázán dřívější den 

doručení. Tato fikce doručení se za splnění podmínek uvedených v tomto ustanovení 

uplatní též v případě, že se zásilka z jakéhokoliv důvodu vrátí zpět odesílateli jako 

nedoručená nebo nedoručitelná, a to včetně důvodu, že byla adresátem nepřevzata, 

odmítnuta nebo nevyzvednuta po uložení anebo že se adresát v místě nezdržuje. Tím není 

dotčena možnost doručení dokumentů jinými prostředky. 

17. Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech originálech, přičemž každá Smluvní strana obdrží 

po dvou z nich. 



Kupní smlouva 

Stránka 6 z 9 
F-123_v2/22.5.2014 

18. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 

to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v 

tomto případě zavazují nahradit neplatné/neúčinné ustanovení ustanovením 

platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu. Ukáže-li se 

některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 

ostatní ustanovení této Smlouvy obdobně podle ustanovení § 576 občanského zákoníku. 

19. Smluvní strany budou pravidelně konzultovat případné potíže s plněním povinností a 

případně dohodnou vzájemně uspokojivé řešení. 

20. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

a) Obchodní servisní podmínky (příloha č. 1) 

21. Smluvní strany prohlašují, že si návrh této Smlouvy pozorně a pečlivě přečetly, že dobře 

rozumí jejímu obsahu, přičemž ten odpovídá jejich skutečné a svobodné vůli, na důkaz 

čehož připojují své podpisy. 

Dodavatel: 

V Brně dne ____________ 

Podpis:  ____________________________ 

Jméno a příjmení: MUDr. Kristián Flek 

Funkce:  jednatel 

 

Zákazník: 

V Průhonicích dne ____________ 

 

Podpis:  ____________________________ 

Jméno a příjmení: Doc. RNDr. Ivan Suchara, CSc., 

Funkce:  ředitel 



Kupní smlouva 

Stránka 7 z 9 
F-123_v2/22.5.2014 

Příloha č. 1 

KUPNÍ SMLOUVY 

Obchodní servisní podmínky firmy SYSMEX CZ s.r.o.  

platné od 1. 4. 2014 

Tyto servisní podmínky stanovují pravidla, dostupnost a ceník poskytovaných servisních 

služeb Dodavatelem uživatelům přístrojů (dále jen Uživatel) dodaných firmou SYSMEX CZ 

s.r.o. 

1. Dodavatel poskytuje originální náhradní díly a je oprávněn k provádění servisních prací, 

vzdálené podpory, školení uživatelů, provádění servisních preventivních prohlídek. 

Dodavatel dále zajišťuje servis a bezpečnostně technické kontroly včetně dodávky 

originálních náhradních dílů všech přístrojů dalších výrobců, které uvádí na trh a je 

držitelem platných oprávnění k vykonávání uvedených obchodních a servisních činností. 

2. Podmínkou pro poskytování záručních, pozáručních oprav, servisních preventivních 

prohlídek a bezpečnostně technických kontrol přístrojů Dodavatelem je řádné užívání 

přístroje v souladu s doporučením výrobce a použití reagencií uvedených výrobcem 

v Návodu k obsluze. Uživatel bude provádět předepsanou údržbu, včetně vedení záznamu 

o jejím provedení.  

3. Při nesplnění některé z těchto uvedených podmínek Dodavatel nezodpovídá za správnou 

funkci přístroje. 

4. Uživatel má nárok na maximálně 8 hodin zaškolení obsluhy nově instalovaného přístroje. 

Další dodatečná školení obsluhy budou hrazena ve výši ceny servisního zásahu. Toto 

ustanovení neplatí pro odborné konzultace. 

5. Záruční doba na dodávané přístroje včetně příslušenství je 24 měsíců, není-li uvedeno 

jinak. Záruka pokrývá cenu dopravy, servisní práce a výměnu náhradních dílů přístrojů a 

příslušenství, které se porouchaly během záruční doby. Záruka nepokrývá náklady na 

dodatečný výcvik obsluhy, nevztahuje se na servisní preventivní prohlídky, náhradní díly 

podléhající běžnému opotřebení, spotřební materiál a díly poškozené chybnou manipulací 

obsluhy uživatele. Dále nezahrnuje balení a stěhování, reinstalaci, poničení při živelných 

pohromách nebo výpadkem elektrické sítě a kontaminací přístroje. Servisní zásahy 

vyvolané těmito důvody budou účtovány podle dále specifikovaných podmínek a ceníku 

náhradních dílů.  

6. Záruční lhůta na provedenou servisní službu činí 3 (tři) měsíce a počíná běžet dnem 

předání předmětu servisního zásahu do provozu. Na náhradní díly montované při 

opravách se poskytuje záruka 6 (šest) měsíců za podmínky provádění pravidelného 

servisu Dodavatelem. Tato záruka se nevztahuje na díly podléhající běžnému opotřebení. 

7. Uživatel nese vlastní zodpovědnost za uložené zálohy a nakládání s nimi. Zásahy do 

operačního systému na řídícím počítači přístroje nejsou obsluze povoleny. Antivirový 

program a jiné programy na řídících počítačích přístrojů není dovoleno instalovat a 

používat, pokud nebyly instalované Dodavatelem při dodávce. 



Kupní smlouva 

Stránka 8 z 9 
F-123_v2/22.5.2014 

8. Počet servisních preventivních prohlídek přístrojů je stanoven individuálně, dle typu 

a provozního zatížení přístroje, minimálně však 1x ročně (viz Ceník servisních služeb 

obchodních servisních podmínek firmy Symex CZ s.r.o., odst. 7). 

9. Závadu přístrojů lze ohlašovat 24 hodin denně na lince Hotline, operátor je k dispozici 

v pracovní dny na telefonní lince 534 008 543 od 7:30 do 16:00 hod. Uživatel může linku 

využít i pro servisní konzultace. 

10. Hotline reaguje v pracovní době na ohlášenou závadu zpravidla neprodleně, maximálně 

však do 4 (čtyř) hodin. Návštěva servisního technika proběhne v pracovních dnech 

nejpozději do 72 hodin, není-li dohodnuto jinak. Pravidelné servisní preventivní prohlídky 

přístrojů jsou zajišťovány v termínu do 4 týdnů od objednání. 

11. Servis je zajišťován na základě jednorázové objednávky nebo na základě uzavřené 

servisní smlouvy. Objednávat servisní zásahy může pouze osoba určená a pověřená 

osobou zodpovědnou za činnost laboratoře. 

Kontakt pro objednávky servisních služeb:  

Telefonické objednávky:   xxxxxxx 

Internetové objednávky:  xxxxxxxxx 

Poštovní adresa:    SYSMEX CZ s.r.o., Elgartova 4, 614 00 Brno. 

  



Kupní smlouva 

Stránka 9 z 9 
F-123_v2/22.5.2014 

Ceník servisních služeb obchodních servisních podmínek  

firmy Sysmex CZ s.r.o. platný od 1.4.2014 

1. Doprava technika na místo servisního zásahu podle vzdálenosti od servisního střediska: 

Servisní středisko: Praha, Brno 

2. Cena práce servisního technika na místě v laboratoři :      

950,- Kč/1 hod. v pracovních dnech 

   1.900,- Kč/1 hod. ve dnech pracovního volna a o svátcích 

3. Telefonická odborná konzultace nebo vzdálený servisní zásah (C-RAS služba) vedoucí 

k opravě závady delší než 15 min. 

Cena práce servisního technika pomocí vzdálené správy (C-RAS služba):  

550 Kč/1 jednotka,  1 jednotka = 0,5 hod. 

4. Uvedené ceny jsou bez DPH odpovídající platným právním předpisům. 

5. Tyto ceny jsou platné jen pro jednotlivé servisní zásahy mimo rámec smlouvy o provádění 

díla – poskytování servisu a smlouvy o provádění díla – poskytování servisní služby 

„Správa C-RAS“. 

6. Veškerá servisní činnost je vedena v souladu s legislativními požadavky nebo požadavky 

uvedenými v servisních manuálech jednotlivých přístrojů. Servisní činnost provádějí 

technici s odpovídajícím odborným zaškolením a kvalifikací, kterou mohou doložit 

platným osvědčením. 

7. Doporučený počet servisních preventivních prohlídek vzhledem k objemu analýz pro daný 

přístroj: CYFLOW SPACE – preventivní prohlídka 1x ročně. 

 

 

Pásmo Vzdálenost servisního střediska Cena za dopravu 

Pásmo I do 50 km 984,- Kč 

Pásmo II nad 50 km 2.484,- Kč 


